
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.
^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umumc' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n
Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3246 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Manajemen Proyek
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606056 / Dr. SUPARDI, ST, MM
Ruang  : MY-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6Tamb Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI H H H H H H H H A H H H H H H H

2 202110325016 AKBAR DWIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225402 BINTANG WIJAYA A H H H H H I H H H H H H S H H

7 202110325395 CAYLA SALSA RAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI H S H H I H I H H H H H H H H H

10 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H I H

11 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H I H

12 202110325286 FAJAR CAHYA H H H H S H H H H H H H H H H H

13 202110325140 GLADIS SUKMA AYU WIDURI A H H A H H H H A H H H H H H H

14 202010325019 HARIS CHOERUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325090 HAZZA HIBATULLAH H H H H H H I H A H H H H H H H

16 201910215044 IMANUELIS ANUGRAH EKO FANDELLA H H H H H H I H H H H H H I H H

17 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325295 MUHAMMAD RAFLY H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI H H H S H H H H H H H H H H H H

21 202110325028 REGITA CAHYANI H H H S H H I H A H H H H H H H

22 202110325264 RENATA JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325079 RIF`AN AHMADI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010217003 RIFQI SATRIANI H H H A A H H I H S H H H H H H

25 202010325080 RODDYAN ALIANISSA H H H H H H A H H H H H H H H H
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26 201810325418 RONALDO FAJAR MARDIKA A H H H H H S H H H H H H H H H

27 202110325132 SUCI INDAH LESTARI H S H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325119 WAHYU TRI WIBOWO H H H H H H A H H H I H H H H H

30 202110325238 WIDYA MELIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI H I H H H H I H H H H H H S H H

32 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO H H H H H H H H A A A A A A A A

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07
Jumlah Hadir 29 29 32 28 29 32 23 31 27 30 30 31 31 28 29 31
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3246 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031606056 / Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Proyek SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6Tamb

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PROYEK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325389 AHMAD FAQIH SYUKRI 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 60.00 78.00 74.20 B+

2 202110325016 AKBAR DWIANSYAH 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 60.00 63.00 68.80 B

3 202110325308 ALFADILLA KHUNAINI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 71.00 70.00 74.90 B+

4 202110325256 ALFINA SRI RAHAYU DIANA NOVITA SARI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 61.00 81.00 76.30 A-

5 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI 16 16 72.00 72.00 72.00 0.00 0.00 100.00 72.00 68.00 75.00 74.80 B+

6 201910225402 BINTANG WIJAYA 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 61.00 73.00 70.60 B

7 202110325395 CAYLA SALSA RAYA 16 16 72.00 72.00 72.00 0.00 0.00 100.00 72.00 71.00 76.00 76.10 A-

8 202010325057 CINDY KARTIKA DEWI 16 16 72.00 72.00 72.00 0.00 0.00 100.00 72.00 65.00 85.00 77.90 A-

9 202010325039 CRIST DOOHAN ANANDA MAYKI 16 13 72.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 72.00 60.00 79.00 72.10 B+

10 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 15 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.00 62.00 79.00 74.80 B+

11 202110325070 FAIRLY MAULANA ANDHITO PUTRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 72.00 81.00 78.40 A-

12 202110325286 FAJAR CAHYA 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 65.00 79.00 76.10 A-

13 202110325140 GLADIS SUKMA AYU WIDURI 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 62.00 70.00 69.70 B

14 202010325019 HARIS CHOERUDDIN 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 60.00 65.00 68.60 B

15 202110325090 HAZZA HIBATULLAH 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 80.00 75.30 B+

16 201910215044 IMANUELIS ANUGRAH EKO FANDELLA 16 14 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 87.50 76.00 62.00 72.00 71.40 B

17 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 63.00 82.00 76.30 A-

18 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 77.00 78.30 A-

19 202110325295 MUHAMMAD RAFLY 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 63.00 78.00 74.70 B+

20 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 85.00 66.00 76.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3246 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Proyek SKS : 3 NID : 031606056
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6Tamb

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PROYEK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325028 REGITA CAHYANI 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 61.00 73.00 70.60 B

22 202110325264 RENATA JUNIAR 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 73.00 82.00 80.30 A

23 202010325079 RIF`AN AHMADI 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 63.00 70.00 71.50 B

24 202010217003 RIFQI SATRIANI 16 12 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 75.00 74.00 60.00 70.00 68.30 B

25 202010325080 RODDYAN ALIANISSA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 63.00 78.00 74.50 B+

26 201810325418 RONALDO FAJAR MARDIKA 16 14 72.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 72.00 60.00 65.00 67.20 B-

27 202110325132 SUCI INDAH LESTARI 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 62.00 85.00 77.60 A-

28 202110325182 VIRA ANGGITA SUKMA 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 71.00 66.00 72.30 B+

29 202110325119 WAHYU TRI WIBOWO 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 73.00 71.00 B

30 202110325238 WIDYA MELIAWATI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 71.00 73.00 76.10 A-

31 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI 16 13 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 63.00 72.00 70.80 B

32 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO 16 8 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 23.30 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 27 Juli 2024 / 07:23:41 WIB



8QLYHUVLWDV
%KD\DQJNDUD�-DNDUWD�5D\D

.HWXD�.HODV �
1DPD�0DKDVLVZD �
130 �
1R��7HOS��0DKDVLVZD �
1R��7HOS��'RVHQ �

'$)7$5�+$',5�.8/,$+
7$+81�$.$'(0,.�������������*HQDS

+$5, -$0 .(/$6 58$1*

.DPLV ����������������� �$�� 0<����

)$.8/7$6���-(1-$1*�3(1',',.$1 � (.2120,�	�%,61,6���6�

352*5$0�678',���6(0(67(5 � 0$1$-(0(1����

.2'(�0.���6.6���0$7$�.8/,$+ � 0-10������������0DQDMHPHQ�6WUDWHMLN

'26(1�87$0$ � 'U��6XSDUGL��67��00

'26(1�.('8$ �

-(1,6�3(57(08$1 � 2cLQH

$SDELOD�VHVXDL�.56�\DQJ�GLDPELO��QDPD�PDKDVLVZD�EHOXP�WHUFDQWXP�GDODP�%8.8�'$)7$5�+$',5�
DJDU�VHJHUD�PHODSRU�NHSDGD�7DWD�8VDKD�)DNXOWDV���%$$���SURJUDP�3DVFDVDUMDQD�

�
8QWXN�PDKDVLVZD�\DQJ�PHQJDPELO�NXOLDK�GLOXDU�NHODV�\DQJ�GLDPELO�GDODP�.56��PDND�SHUDQJNDW

DGPLQLVWUDWLI�GDQ�QLODLQ\D�WLGDN�DNDQ�GLSURVHV�
�
�

3(56(17$6(�.(+$',5$1� 
-80/$+�.(+$',5$1�0$+$6,6:$

��;�����
-80/$+�.(+$',5$1�'26(1



� 5HDOLVDVL�3HUNXOLDKDQ

8QLYHUVLWDV
%KD\DQJNDUD�-DNDUWD�5D\D

7$+81�$.$'(0,.�������������*HQDS

.HWXD�.HODV �

1DPD�0KV� �

1R��+S �

0$7$�.8/,$+ �0DQDMHPHQ�6WUDWHMLN +$5,���:$.78 �.DPLV��������������������
1$0$�'26(1 �'U��6XSDUGL��67��00 58$1* �0<����
.(/$6 ��$�� 352', �0$1$-(0(1

70�.( 7*/ 0$7(5,�3(5.8/,$+$1 %(178.
3(0%(/$-$5$1 :$.78�.8/,$+ 3$5$)

� ���)HEUXDUL�����
.RQWUDN�3HUNXOLDKDQ

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���0DUHW�����
.RQVHS�'DVDU�0DQDMHPHQ�6WUDWHMLN

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���0DUHW�����
$QDOLVLV�/LQJNXQJDQ�(VNWHUQDO

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���0DUHW�����
$QDOLVLV�,QWHUQDO�2UJDQLVDVL

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���0DUHW�����
)RUPXODVL�6WUDWHMLN

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���$SULO�����
&RUSRUDWH�6WUDWHJ\

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� ���$SULO�����
,PSOHPHQWDVL�6WUDWHJL�GDQ�3HQJHQGDOLDQ

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

� 8-,$1�7(1*$+�6(0(67(5



� 5HDOLVDVL�3HUNXOLDKDQ

8QLYHUVLWDV
%KD\DQJNDUD�-DNDUWD�5D\D

7$+81�$.$'(0,.�������������*HQDS

.HWXD�.HODV �

1DPD�0KV� �

1R��+S �

0$7$�.8/,$+ �0DQDMHPHQ�6WUDWHMLN +$5,���:$.78 �.DPLV��������������������
1$0$�'26(1 �'U��6XSDUGL��67��00 58$1* �0<����
.(/$6 ��$�� 352', �0$1$-(0(1

70�.( 7*/ 0$7(5,�3(5.8/,$+$1 %(178.
3(0%(/$-$5$1 :$.78�.8/,$+ 3$5$)

� ���0HL�����
3HPEDJLDQ�7XJDV�.HORPSRN�3UHVHQWDVL�0DQDMHPHQ
6WUDWHJLN��.XOLDK�3HQJJDQWL�7JO���0HL������

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���0HL�����
3UHVHQWDVL�0RGHO�6:27�.HORPSRN��

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���0HL�����
3UHVHQWDVL�7XJDV�.HORPSRN����.XOLDK�3HQJJDQWL�7JO
���0HL������

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���0HL�����
3UHVHQWDVL�7XJDV�$QDOLVLV�6:27�80.0�.HORPSRN��

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���-XQL�����
3UHVHQWDVL�.HORPSRN���GDQ�.HORPSRN��

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���-XQL�����
3UHVHQWDVL�7XJDV�$QDOLVLV�6:27�.HORPSRN���GDQ��

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� ���-XQL�����
3UHVHQWDVL�7XJDV�.HORPSRN��

&HUDPDK 0XODL 'RVHQ
'LVNXVL
3UHVHQWDVL
4XL] 6HOHVDL 0DKDVLVZD
/DLQ���ODLQ

�� 8-,$1�$.+,5�6(0(67(5



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3230 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Manajemen Stratejik
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606056 / Dr. SUPARDI, ST, MM
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A05 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325218 ADINDA SITYOWATI H H H S H H H H H H H H H H H H

3 202210325233 AJI SAPUTRA H H H H H H H H H S H H S H H H

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI H H H H H H H H H H H H S H H H

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325260 ALYAA JACYNDA H H H H H H H H H H H H I H H H

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H S H H H

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA H H H S H H S H H H H H S H H H

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325216 ARI RHAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325400 BAYU ARYA DARWANTO H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325244 BAYU EFENDY H H H H H H H H H H H H S H H H

15 202210325257 DELIA YULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H I H H H

16 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI H H S H H H H H H H H H I H H H

17 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI H H H H I S I H H H H H A A I A

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325247 GALIH NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325217 IRVIE APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325395 MAULANA IQBAL ALAMSYAH H H A I H S I H H H H H A A I H

24 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325262 MUHAMMAD ZAKY H H A H H I I H H H H H H H H H

29 202210325228 NABILAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325229 NADILLA FITRIYAH H H S H H H H H H S H H H H H H

31 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325223 NAURA SYAHIRA H H H H A H H H H H H H H H H H

34 202210325224 NISRINA LATHIFAH H S H S H H H H H H H H A H H H

35 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR H H H H S H H H H H H H H H H H

36 202210325398 NURLINDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325219 RICO SATRIA H H H H A H H H H H H H H A H H

38 202210325254 RIF`ATUS SALMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325250 RUSLIANSYAH A H H H H H H H H I H H H A H H

42 202210325225 SABRINA NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325252 SUNIA HATINA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA H H H H H H H H H H H H I H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 14/05 16/05 28/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07
Jumlah Hadir 44 44 42 42 42 43 42 46 46 43 46 46 34 42 44 45
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031606056 / Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 62.00 82.00 76.70 A-

2 202210325218 ADINDA SITYOWATI 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 72.00 77.00 77.20 A-

3 202210325233 AJI SAPUTRA 16 14 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 74.70 76.00 73.00 75.70 B+

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI 16 15 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.70 64.00 75.00 73.90 B+

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

6 202210325260 ALYAA JACYNDA 16 15 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.70 87.00 85.00 84.80 A

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 61.00 85.00 77.80 A-

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK 16 15 75.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 75.70 78.00 75.00 77.90 A-

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA 16 13 75.00 73.00 73.00 0.00 0.00 81.25 73.70 61.00 73.00 70.40 B

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 85.00 74.00 80.40 A

11 202210325216 ARI RHAMDANI 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 78.00 75.00 78.60 A-

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 64.00 79.00 76.30 A-

13 202210325400 BAYU ARYA DARWANTO 16 14 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 74.00 85.00 78.00 80.30 A

14 202210325244 BAYU EFENDY 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 73.00 76.10 A-

15 202210325257 DELIA YULISTIAWATI 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 79.00 80.00 80.10 A

16 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI 16 14 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 74.00 85.00 78.00 80.30 A

17 202210325220 DHAFA HAFIZH SETIADI 16 9 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 24.70 72.00 0.00 0.00 E

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 75.00 78.00 79.00 A-

19 202210325247 GALIH NUGROHO 16 16 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.00 65.00 73.00 73.90 B+

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID : 031606056
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325217 IRVIE APRILLIA 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 77.00 74.00 78.00 A-

22 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 82.00 76.00 80.30 A

23 202210325395 MAULANA IQBAL ALAMSYAH 16 9 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 56.25 48.00 55.00 70.00 0.00 E

24 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI 16 16 77.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.30 78.00 79.00 80.30 A

25 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA 16 16 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 72.00 77.60 A-

26 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM 16 16 77.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.00 60.00 70.00 71.40 B

27 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 60.00 82.00 76.10 A-

28 202210325262 MUHAMMAD ZAKY 16 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 64.00 79.00 73.70 B+

29 202210325228 NABILAH HERMAWAN 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 79.00 78.00 80.40 A

30 202210325229 NADILLA FITRIYAH 16 14 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 74.00 70.00 73.00 73.80 B+

31 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI 16 16 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.00 78.00 74.00 78.20 A-

32 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 75.00 82.00 80.60 A

33 202210325223 NAURA SYAHIRA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 72.00 76.60 A-

34 202210325224 NISRINA LATHIFAH 16 13 75.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.30 85.00 75.00 78.50 A-

35 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 70.00 75.50 B+

36 202210325398 NURLINDAH 16 16 77.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.00 62.00 82.00 76.80 A-

37 202210325219 RICO SATRIA 16 14 76.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 74.70 82.00 72.00 77.10 A-

38 202210325254 RIF`ATUS SALMAH 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 78.00 73.00 78.10 A-

39 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 62.00 81.00 76.30 A-

40 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH 16 16 76.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 76.70 78.00 83.00 81.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID : 031606056
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325250 RUSLIANSYAH 16 13 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 81.25 74.00 74.00 70.00 73.10 B+

42 202210325225 SABRINA NURAENI 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 82.00 75.00 80.10 A

43 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI 16 16 76.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.00 70.00 73.00 75.40 B+

44 202210325252 SUNIA HATINA 16 16 77.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.00 68.00 76.00 76.20 A-

45 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 80.00 76.50 A-

46 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA 16 15 74.00 74.00 74.00 0.00 0.00 93.75 74.00 85.00 75.00 79.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3126 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Pengambilan Keputusan Manajerial
Waktu  : 19:00:00-21:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606056 / Dr. SUPARDI, ST, MM
Ruang  : MY-302 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6C01 Jml Peserta : 19

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN (Kampus Merdeka)

2 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H I H H H H H H H H H

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H H H H S H

4 202110325155 ANDREAS KRISTHIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H I H H H H H H S H H

6 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H I H H I H H H H H H

7 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H S H I H H H H H H H H H

9 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325354 MIA MAULIANA H H H S H H H H H I H H H H I H

13 202210327001 MUHAMAD CIKHAL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325027 MUHAMMAD RIZKY (Kampus Merdeka)

15 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA H H H I H H H H H H H H H H H H

16 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H S H H

17 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI H H H H H H I H H H H H H H H H

18 202110325004 SAFINA (Kampus Merdeka)

19 202010325106 ULLY NUHA PERKASA H H H S S H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07
Jumlah Hadir 16 16 16 13 14 16 11 16 16 14 16 16 16 14 14 16
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3126 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031606056 / Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325370 ALFONSO LANDE 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 70.00 72.00 74.40 B+

2 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 79.00 77.00 79.10 A-

3 202110325155 ANDREAS KRISTHIANTO 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 68.00 75.00 75.70 B+

4 202110325063 AYU SRI UTAMI 16 14 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 75.30 64.00 78.00 74.20 B+

5 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 14 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 75.30 75.00 78.00 77.50 A-

6 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 76.00 79.00 80.00 A

7 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 16 14 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 75.30 72.00 80.00 77.40 A-

8 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 75.00 75.00 77.80 A-

9 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 68.00 80.00 77.70 A-

10 202110325045 MELA JULIA 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 60.00 67.00 70.10 B

11 202110325354 MIA MAULIANA 16 13 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 81.25 74.70 60.00 69.00 68.70 B

12 202210327001 MUHAMAD CIKHAL ANWAR 16 16 78.00 77.00 77.00 0.00 0.00 100.00 77.30 75.00 77.00 78.80 A-

13 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 79.00 80.00 80.30 A

14 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 79.00 82.00 81.10 A

15 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 70.00 73.00 74.80 B+

16 202010325106 ULLY NUHA PERKASA 16 14 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 87.50 75.30 72.00 75.00 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Supardi, ST, MM
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3246 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Manajemen Proyek
Waktu  : 19:00:00-21:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031606056 / Dr. SUPARDI, ST, MM
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6ABC Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325245 ALDI ALFATHUR RACHMAN (Kampus Merdeka)

3 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325149 ALLISYA ANDREA ANJANI A A H H A H H H H H H H H H H H

5 202110325290 ALVITHO DWI SETYO H H H H H H H H H H A H H H H H

6 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

7 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325253 BAGUS INDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN H H H H H H H H H A H H H H H H

10 202110325281 BIMA DWI MARDIKA I H H H H H H H I I H H H H H H

11 202110325206 CAHYO ADHI NUGROHO (Kampus Merdeka)

12 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA H H H H H A H H H H H H H H H H

13 202110325237 DWI ARIYANTO H H H I H H H H H H H H H H H H

14 202110325359 DYAH AYU SAPUTRI H H H H H H S H H H H H H H H H

15 202110325178 EURICOH HAMONANGAN PARDEDE H H H H H H S H H H H H H S H H

16 202110325313 EVI YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325242 FERDIYAN HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325106 FITRA HAYYUNISHA PUTRI H H H H H H I H I H H H H I H H

19 202110325097 FRISCA AMALIA FEBRIANA H H H H H H H H H S H H H H H H

20 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H S H H H H H H H H H H H

21 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325255 M.FAISAL KRESNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010325034 MAULA DANIL SYAH H H H H H H H H H A H H H H H H

24 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325045 MELA JULIA H H H H S H H H H H H H H H H H
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26 202110325354 MIA MAULIANA A H H S H H H H H H H H H H H H

27 202110325379 MICHAEL LAURENCE H H H H H H H H H H A H H H H H

28 202110325001 MUHAMMAD FIKRI DAMANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325400 MUHAMMAD JULDA ALHAFIZH (Kampus Merdeka)

30 202110325027 MUHAMMAD RIZKY (Kampus Merdeka)

31 202110325246 NADYA ALYA NURJIHAN H H H H H H H H H H H H H I H H

32 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H I H H

33 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325401 PUPUT VERNANDA (Kampus Merdeka)

36 202110325251 RAFI ALIF AULYA H H H H H H I H H H H H H H H H

37 201910325168 RUDY HABIBIE ZULKARNAIN H S H H H H H H H H H H H H H H

38 202110325004 SAFINA (Kampus Merdeka)

39 202110325310 SAMUEL SANDI S H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325270 SANTA CLARA PUTRI H H H H H H H H I H H H H I H H

41 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI H H H I H H H H H H H H H H H H

43 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI H H H H I H H H H H H H H H H H

44 202010325460 TEGUH RAMADANI H H H H H H H H H H H H H I H H

45 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110325285 WIDIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110325294 WIRATA YASA KENCANA H H H H H H H H H H A H H H H H

48 202110325372 YANUAR ALEXANDER H H H I H H H H H H H H H H H H

49 202110325249 ZAKIATIN NAFSI H H H H H H I H H H H H H H H H

50 202110325021 ZULIA EKA PUSPARINI H H H H S H I H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 15/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 20/06 02/07
Jumlah Hadir 40 42 44 40 39 42 38 44 41 40 41 44 44 38 44 44
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3246 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031606056 / Dr. Supardi, ST, MM
NAMA MK : Manajemen Proyek SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6ABC

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PROYEK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 90.00 80.00 84.60 A

2 202110325370 ALFONSO LANDE 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 60.00 62.00 68.00 B

3 202010325149 ALLISYA ANDREA ANJANI 16 13 74.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 72.70 60.00 62.00 65.50 B-

4 202110325290 ALVITHO DWI SETYO 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 72.00 79.00 78.20 A-

5 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA 16 15 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.30 60.00 69.00 70.00 B

6 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 62.00 80.00 76.20 A-

7 202110325253 BAGUS INDRIYANTO 16 16 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 74.70 62.00 73.00 72.70 B+

8 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN 16 15 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 93.75 74.70 66.00 63.00 69.30 B

9 202110325281 BIMA DWI MARDIKA 16 13 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.30 45.00 62.00 61.50 C+

10 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA 16 15 76.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 72.00 55.00 68.00 67.50 B-

11 202110325237 DWI ARIYANTO 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 55.00 64.00 66.90 B-

12 202110325359 DYAH AYU SAPUTRI 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 63.00 67.00 70.50 B

13 202110325178 EURICOH HAMONANGAN PARDEDE 16 14 76.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 74.00 60.00 78.00 72.80 B+

14 202110325313 EVI YUNITA 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 60.00 64.00 68.80 B

15 202110325242 FERDIYAN HAMDI 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 62.00 68.00 71.00 B

16 202110325106 FITRA HAYYUNISHA PUTRI 16 13 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.30 62.00 62.00 66.60 B-

17 202110325097 FRISCA AMALIA FEBRIANA 16 15 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 76.70 62.00 76.00 73.70 B+

18 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 16 15 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.30 61.00 72.00 71.50 B

19 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 66.00 65.00 71.40 B

20 202110325255 M.FAISAL KRESNADI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 68.00 69.00 73.60 B+
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21 202010325034 MAULA DANIL SYAH 16 15 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 93.75 74.70 85.00 76.00 80.20 A

22 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 67.00 74.00 B+

23 202110325045 MELA JULIA 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 62.00 64.00 69.00 B

24 202110325354 MIA MAULIANA 16 14 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 80.00 70.00 75.80 B+

25 202110325379 MICHAEL LAURENCE 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 62.00 70.00 71.60 B

26 202110325001 MUHAMMAD FIKRI DAMANJAYA 16 16 78.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.70 62.00 78.00 75.10 B+

27 202110325246 NADYA ALYA NURJIHAN 16 15 78.00 73.00 73.00 0.00 0.00 93.75 74.70 85.00 63.00 75.00 B+

28 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA 16 15 78.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 72.70 90.00 67.00 77.70 A-

29 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 72.00 79.00 78.40 A-

30 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 72.00 73.00 76.40 A-

31 202110325251 RAFI ALIF AULYA 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 67.00 78.00 76.10 A-

32 201910325168 RUDY HABIBIE ZULKARNAIN 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 68.00 77.00 76.00 A-

33 202110325310 SAMUEL SANDI 16 15 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.30 82.00 64.00 74.60 B+

34 202110325270 SANTA CLARA PUTRI 16 14 78.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 72.70 63.00 68.00 69.40 B

35 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 79.00 70.00 77.30 A-

36 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 73.00 75.00 76.70 A-

37 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 60.00 65.00 68.80 B

38 202010325460 TEGUH RAMADANI 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 63.00 64.00 69.10 B

39 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 88.00 78.00 83.20 A

40 202110325285 WIDIARTO 16 16 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 100.00 75.30 74.00 75.00 77.30 A-
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41 202110325294 WIRATA YASA KENCANA 16 15 78.00 74.00 74.00 0.00 0.00 93.75 75.30 82.00 80.00 81.00 A

42 202110325372 YANUAR ALEXANDER 16 15 76.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.30 55.00 67.00 67.70 B-

43 202110325249 ZAKIATIN NAFSI 16 15 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.30 77.00 81.00 80.30 A

44 202110325021 ZULIA EKA PUSPARINI 16 14 75.00 73.00 73.00 0.00 0.00 87.50 73.70 65.00 79.00 74.60 B+
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